
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V S E T Í N 
odbor životního prostředí 
 

 

SPIS. ZN.: MUVS-S 11412/2018 OŽP/Ko    
Č.J.: MUVS  39693/2018   

 
 

 
Oprávněná úřední osoba: 
TEL.: 
 

Koňaříková Lenka 
571 491 717 
 

DATUM: 28.03.2018    
 
 
Městys Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 454, 756 04  Nový Hrozenkov 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

O POVOLENÍ STAVBY VODNÍHO DÍLA 

 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 104 odst. 2 
písmeno c) a § 106 vodního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “vodní zákon“) a jako speciální 
stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) obdržel dne 
12.03.2018 žádost Městys Nový Hrozenkov, IČO 304131, Nový Hrozenkov 454, 756 04  Nový Hrozenkov 
o vydání stavebního povolení na stavbu 

 

Stavba silnice II/487 Nový Hrozenkov 
SO 03 : Kanalizace pro odvod srážkových vod  

 
(dále jen "stavba") 

na pozemku parc. č. 4234/1, 12490/1, 12490/3, 12490/4, 12490/6, 12490/7, 12490/8, 12490/9, 12490/19, 
12490/22, 12490/25, 12490/26, 12490/27, 12490/28, 12490/29, 12490/30, 12490/31, 12490/32, 12490/33, 
12604/1, 12710/2 v katastrálním území Nový Hrozenkov. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Zlínský 
Název obce Nový Hrozenkov 
Název katastrálního území Nový Hrozenkov 
Název vodního toku Hrubá Brodská 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 4-11-01-0220 
Hydrogeologický rajon 3221 

Stavební objekty: 

Název vodního díla: Stavba silnice II/487 Nový Hrozenkov 
SO 03 : Kanalizace pro odvod srážkových vod 

Stoka A  PVC DN 400 mm 
Délka stoky A  213 m 
Stoka B PVC DN 300 mm 
Délka stoky B  230 m 
Výustní objekt  rovnanina z lomového kamene o hmotnosti 200 

kg  s vylitím spár cementovou maltou 



Č.j. MUVS  39693/2018 str. 2 

 
Vsakovací zářez  4 x 30 x 1 m (š x d x h), drenážní potrubí o 

průměru 150 mm a obsypem štěrkem fr.16-32 
mm 

 

Popis stavby : jedná se o stavbu kanalizace pro odvod srážkových vod z komunikace a chodníků s vypouštěním 
do vodního toku tam, kde není vhodné srážkové vody zasakovat a zasakování prostřednictvím vsakovacího 
objektu v místě, kdy to hydrogeologické poměry umožňují. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 
Speciální stavební úřad oznamuje podle 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 2 stavebního zákona 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení.  
Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního 
zákona od ústního jednání a ohledání na místě. 

Účastníci řízení o povolení stavby vodního díla a dotčené správní úřady jsou oprávněni navrhovat své námitky, 
popř. důkazy a dotčené správní úřady svá závazná stanoviska ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení oznámení 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům nebude v souladu s ustanovením 
ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona přihlédnuto.  
 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému 
břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě 
první tohoto odstavce, se nepřihlíží. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu, se nepřihlíží. 
 
Podle § 144 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, stavební úřad o zahájení řízení 
uvědomuje veřejnou vyhláškou. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadě Vsetín odboru životního prostředí, 
Svárov 1080, Vsetín. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 
Lenka Koňaříková 
referent oddělení vodního hospodářství  
odbor životního prostředí 
  
Toto oznámení o zahájení stavebního řízení bude účastníkům řízení dle § 109 odst.1 písmeno e) až f) 
stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu 
Městyse Nový Hrozenkov  a Městského úřadu Vsetín po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Dnem doručení je 15-tý den po vyvěšení oznámení na úřední desce 
Městského úřadu Vsetín. 

 
Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:    
     

Sejmuto dne: 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 



Č.j. MUVS  39693/2018 str. 3 

 
Obdrží: 
Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy – k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu 

vyvěšení a sejmutí oznámení o zahájení vodoprávního řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

Obecní úřad  Městyse Nový Hrozenkov k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu 

vyvěšení a sejmutí oznámení o zahájení vodoprávního řízení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení  podle § 109 odst. 1 písmeno a) až d) (doporučeně do vlastních rukou):  
Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou): 
Městys Nový Hrozenkov, IDDS: squbcc4 
Petr Koňařík, Nový Hrozenkov č.p. 546, 756 04  Nový Hrozenkov 
Martin Zbranek, Nový Hrozenkov č.p. 735, 756 04  Nový Hrozenkov 
Radim Martinák, Nový Hrozenkov č.p. 886, 756 04  Nový Hrozenkov 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast Povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 
 

Ostatní účastníci řízení podle § 109 odst. 1. e) a f) stavebního zákona   

Identifikují se označením pozemků a staveb 

st. p. 221/1, 226, 230, 234, 235, 276/1, 359/1, 360/1, 1720, 1790, 1799, 1923/1, 1923/2, 2013/1, 2013/4, 2013/5, 
2025, 2051, 2052, 2054, 2066, 2067, 2068, 2069, 2221, 2222, 2224, 2225, 2233, 2235, 2236, 2294, 2372, 2407, 
2467, 2468, 2492, 2493, 2494, 2497, 2590, 2616, 2629, 2659, 2998, 3003, 3004, parc. č. 1442/1, 1442/2, 2552, 
4260, 4261, 4275/1, 4275/2, 4280/1, 4280/2, 4287/1, 4287/2, 4292/1, 4296/2, 4306/1, 4306/2, 4306/3, 4306/4, 
4312, 4320, 4327, 4336, 4337, 4343/1, 4343/2, 4344/1, 4348/1, 4350/1, 4350/2, 4352/1, 4352/2, 4371/2, 4372/1, 
4376/2, 4385/1, 4389/1, 4402, 4403, 4408, 4410, 4446, 4447, 4453/1, 4454/1, 4458/2, 4465, 4469, 4508/2, 
4508/5, 4512/1, 4512/2, 4517/1, 4519, 4536/1, 4537/2, 4537/4, 4541/2, 4546/3, 4546/4, 4560/1, 4560/2, 4560/7, 
4560/18, 4562/6, 4562/7, 4578/2, 4584/2, 4592/2, 4599/1, 4609/6, 4609/7, 4617/1, 4620/2, 4640/1, 4650/2, 
4650/3, 4675/2, 4687/3, 4687/4, 4699/2, 4699/4, 4699/6, 4702/3, 4703/2, 4703/3, 4714/2, 4716/1, 4716/2, 
4725/4, 4725/5, 4725/8, 4734/2, 12490/2, 12490/5, 12490/10, 12490/11, 12490/12, 12490/13, 12490/14, 
12490/15, 12490/16, 12490/17, 12490/18, 12490/20, 12490/21, 12490/23, 12490/34, 12490/35, 12490/36, 
12490/37, 12490/38, 12493, 12495/1, 12495/2, 12497/1, 12499/1, 12500/1, 12501/1, 12505, 12506/1, 12510, 
12511, 12521/1, 12521/21, 12521/23, 12527/2, 12604/2, 12521/22 v katastrálním území Nový Hrozenkov 

  
Dotčené orgány státní správy (doporučeně): 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální pracoviště CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 
 


		2018-03-28T14:27:55+0200
	oprávněná úřední osoba




